COPPA MONTE VENDA
~E000..,

IX RIEVOCAZIONE STORICA

.~1966 * \ “

RIPORTATO IN SEGUITO L'ELENCO PARTECIPANTI

IN ORDINE ALFABETICO

VERIFICATE CON ATTENZIONE | DATI INSERITI
IN CASO DI ERRORI / VARIAZIONI
INVIARE MAIL A: asdgugucorse@libero.it
ENTRO LE ORE 12.00 DI GIOVEDI 6 OTTOBRE
A SEGUIRE ELENCO ISCRITTI UFFICIALE
DELLA VIII COPPA MONTE VENDA

IL COMITATO ORGANIZZATORE
A.S. D.



prio.

4,75

8,85

19,88

1° conduttore

BALDISSERAT.

BARISON F.

BARISON M.

BATTISTINI E.

BAU A.

BELLETTATI C.

BENVEGNU M.

BERNARDI M.

BERTOCCO M.

BORILE A.

BOSCARI A.

BOSCOLO S.

BOVIO S.

BRAGANTINI F.

BRINIS L.

BUGANZA G.

BUSO M.

CANALE S.

CANDEO A.

CATTAZZO F.

CECCATO G.

CECCHINATO M.

CELADIN S

CESAROLI L.

CESARON N.

CONTE F.

CONTIERO F.

CONVERSO D.

CORSO M.

CULPI A.

D'ARSIE S.

DE ANTONI F.

DEL PIN D.

DOARDO F.

FABIAN M.

FAVARON C.L.

FERRARA A.

FERRATELLO L.

2° conduttore
COVAZE.
PAGGIARIN A.
SANTATERRA E.
VISONA E.
MARCHETTO P.
BASCHIROTTO F.
COVI L.

CULPI L
ZANELLATO M.
LOVATO A.
BOZZOLAN M.
CALORE M.
GALIAZZO G.
FARSURA M.
TOSSUT D.
MAZZOCCA S.
CECCHINATO D.
SINIGAGLIA A.
CANDEO A.

MARCHI P.

ROSSETTO G.
LAZZARINI N.
QUAGLIO R.
CESARON L.R.
BURANELLO U.
CAMPO S.
AMEGLIO F.
PICCOLI M.
SCHIAVO M.
FIORIN L.
BOMBEN A.
PAROLINI L.
BERIN E.
BALESTRA G.
GASPARINI M.
CAMPORESE D.

RIGONI C.

marca

LANCIA

PEUGEOT

AUTOBIANCHI

FORD

FIAT

NSU

BMW

OPEL

OPEL

RENAULT

PEUGEOT

RENAULT

ALFA ROMEO

PORSCHE

SUBARU

FIAT

SUBARU

FIAT

AUTOBIANCHI

RENAULT

FIAT

PEUGEOT

SUBARU

FIAT

LANCIA

LANCIA

BMW

AUTOBIANCHI

RENAULT

FIAT

AUTOBIANCHI

AUTOBIANCHI

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ww

FIAT

OPEL

FIAT

modello

FULVIA MONTECARLO

205 GTIl 1.6

Al112 ABARTH 58

FIESTA RS

500 ABARTH R.

PRINZTT

318is

MANTA GTE

KADETT B

CLIO 16v

205 RALLY

CLIO 1.8

SPIDER 2.0

911 E

IMPREZA

131 ABARTH

IMPREZA STI

124 SPECIAL

A112 AB.70 HP

CLIORS

131 ABARTH

205 GTI

IMPREZA STI

UNO TURBO IE

FULVIA MONTECARLO

DELTA INT.

M3

Al112 AB.70 HP

CLIO 1.8

127

A112 ABARTH 70

A 112

GT JUNIOR

ALFETTA GTV

914

RITMO 130 TC

KADETT GTE

128 SL

anno

1972

1992

1973

1990

1970

1971

1993

1976

1970

1995

1989

1994

1972

1971

2003

1977

2001

1972

1982

2010

1980

1986

2003

1988

1974

1988

1988

1979

1992

1972

1982

1973

1972

1981

1974

1984

1978

1972

r trofei

10

10

10

10

10 E

scuderia
RUOTE DEL PASSATO
F.AV.A. AUTOSTORICHE
GARESTORICHE.COM
MEBRACING
CLUB 500 EUGANEO PD

AUTOST. LENDINARA

GU-GU Corse

GU-GU Corse

ASD PONTELONGO CORSE
RED & BLU AUTOSPORT
GARESTORICHE.COM
PADOVA AUTOSTORICHE

PADOVA AUTOSTORICHE

PADOVA AUTOSTORICHE
GU-GU Corse

GU GU Corse

S.C. ISOLA VICENTINA

F.A.\V.A. AUTOSTORICHE
TEAM LION

F.AV.A. AUTOSTORICHE
FUORIGIRI S. CORSE
MONSELICE CORSE
PADOVA AUTOSTORICHE
F.AV.A. AUTOSTORICHE
GU-GU Corse

PN CORSE

HISTORIC CLUB SCHIO
SCUDERIA PN CORSE
TEAM LION

PADOVA AUTOSTORICHE
VENETO RALLY CLUB
CLUB 91 SCQUADRAC.

CAMS ROVIGO



5,00

FIAMBERTI F.

FIORIN D.

FORZUTI D.

FRANCO N.

FRANCO S.

FRANZOSO L.

FRIGO R.

GALDIOLO P.

GALEAZZO R.

GALUPPI S.

GARON M.

GASPARIN F.

GASTALDELLO G.

GECHELE V.

GENNARO L.

GHIRALDELLI M.

LAZZARETTO S.

LEGNARO F.

LIBERO W.

LINCETTO R.

LORENZ| E.

LORO A.

LOVATO F.

LUCCA G.

MAGRO D.

MANIEZZO P.

MARAN R.

MARCHESINI A.

MARCON G.

MASCHIO A.

MAZZUCATO A.

MICHIELETTO P.

MIOLLI L.

MISERENDINA A.

MITROVIC M.

MOLON G.

MONTEMEZZO A.

MORONATO A.

MUNEGATO A.

FIAMBERTI D.

GIACCARELLO D.

COROE.

FRANCO L.

CIBIN P.

MOSCATO E.

MARINELLO M.

CATTELAN E.

ANDRONI C.

SCARANELLO L.

SACHESPI C

GASPARIN E.

SACCHETTO A.

GECHELE N.

MELLONI G.

ZANELLATO S.

DAL PONTO V.

LIBERO A.

CECCATO C.

LORENZ| D.

MARAN F.

TREVISAN L.

VALLERI S.

BALDAN M.

SCIPIONATO S.

DE FELICE

GIACOMUZZO A

GARBINATO S.

DI STEFANO E.

PETIX J.

MORELLI M.

MIOLLI G.

PACCAGNELLA M.

FACCIN S.

BARATTO R..

MONTEMEZZO
E.

BUCCERI A.

TURRIN D.

FIAT
ALFA ROMEO
FIAT
OPEL
FIAT
SUBARU
PEUGEOT
FIAT
FIAT
ALFA ROMEO
AUTOBIANCHI
FIAT
ww
LANCIA
PORSCHE
PORSCHE
LANCIA
RENAULT
FIAT
FORD
OPEL
ww
LANCIA
AUDI 80 Q
BMW
AUTOBIANCHI
ALFA ROMEO
PORSCHE
INNOCENTI
FIAT
PEUGEOT
FIAT
LANCIA
OPEL
AUTOBIANCHI
VOLVO
OPEL
BMW

OPEL

X1/9
75 TURBO
850 SPORT
ASCONA B
RITMO 130 TC
IMPREZA
205 GTI
PUNTO ABARTH
124 SPORT S.
GT JUNIOR
A 112
128 RALLY
GOLF GTI
DELTA INT HF
911 S
W 914
DELTA INT
CLIO RS F1 TEAM
124 SPORT S.
ESCORT RS Turbo
MANTA B SR
GOLF GTI
DELTA HF
20519
318
Al112 AB.58 HP
ALFETTA GT
911 SC
MINI COOPER
RITMO 125 TC
205 RALLY
124 RALLY
FULVIA
GT 1.9
Al112 ABARTH 70
V70
KADETT GSI 16V
M3

KADETT GSI 16V

1973

1986

1971

1979

1985

2006

1989

2008

1973

1968

1985

1974

1993

1988

1974

1971

1990

2005

1970

1989

1976

1987

1986

1990

1990

1971

1976

1987

1973

1982

1990

1973

1975

1969

1982

1997

1989

1986

1989

MONSELICE CORSE

MONSELICE CORSE
TEAM LION

S.C. ISOLA VIC / MITE

F.A.\V.A. AUTOSTORICHE
PADOVA AUTOSTORICHE
CAMS ROVIGO
GARESTORICHE.COM
GU-GU Corse

GU-GU Corse

PADOVA AUTOSTORICHE
CLUB 91 SCQUADRAC.
GU-GU Corse

F.A.\V.A. AUTOSTORICHE
PATAVIUM RACING
GU-GU Corse

HORNET CORSE

GU-GU Corse

SCUDERIA PN CORSE

CLUB 91 SCQUADRAC.

PADOVA AUTOSTORICHE

TEAM LION

GU-GU Corse
MONSELICE CORSE
VENEZIA A.S.

LIVENZA JOLLY CLUB
F.AV.A. AUTOSTORICHE
S.C. ISOLA VICENTINA
CLUB 91 SCQUADRAC.

CLUB 91 SCQUADRAC.

JAZZ TECH



17,38

8,78

NARIUZZ| L.
NISSOTTI B.
NONNATO A.
NUVOLETTO G.
PAGOTTO C.
PESCANTE E.
P1ZZOCARO F.
PRATI P.
PRESSATO S.
QUAGLIATO N.
RONDIMA M.
RONDINELLI R.
ROSSETTO R.
SALMASO A.
SALMASO S.
SAORIN S.
SAVIOLIT.
SERNANI F

SGARABOTTOLO L.

SGARABOTTOLO M.

SORGATO F.

SUSTO E.

TONELLO M. M.

TOSI M.

TRIVELLATO P.

TURCHET G.

TURRI G.

VAROTTO A.

VAROTTO G.

VAROTTO M.

VERONESE P

VIOLA F.

ZAGO G.

ZAMPALOCCA F.

ZANINI M.

ZANNONI T.

ZOPPINI A.

NARIUZZI A.
MANPRESO A.
MOZZATO T.
LAZZARIN F.
PRATAVIERA E.
PADOVAN P.
GOMIERO A.
VENTURI D.
PRESSATO
QUAGLIATO D.

RUBINATO L.

ROSSETTO C.
PREVATO L.
BARBON M.

DALLA MONTA'R.

PACCAGNELLA A..

MARIN N.

ORLANDO C.

SGARABOTTOLO M.

PASSUELLO P.

SERAFINI M.

ZANETTI N.

TOSI D.

ZANDONE A

COAN E.

CASETTA A

X

VAROTTO D.

SILVESTRIN F.

VERONESE S.

MICHELOTTO A.

ZAGO F.

BERTAZZO F.

MASON M.

SCARSI R.

ZOPPINI A.

FIAT

ALFA ROMEO

FIAT

PEUGEOT

MERCEDES

FIAT

TALBOT

LANCIA

AUTOBIANCHI

FORD

FIAT

SUMBEAM

FIAT

BMW

BMW

FIAT

LANCIA

PORSCHE

RENAULT

OPEL

PEUGEOT

RANAULT

OPEL

PEUGEOT

BMW

LANCIA

FIAT

LANCIA

FIAT

BMW

RENAULT

LANCIA

LANCIA

FIAT

LANCIA

AUTOBIANCHI

PEUGEOT

TOPOLINO

GIULIETTA

131 RACING

206 RC

190 E 16V

UNO TURBO IE

SIMCA RALLY 2

FULVIA 1.6

A112 ABARTH 70

SIERRA COSWORT

131 ABARTH

TIGER

124 SPIDER GR4

316

316

127 SPORT

BETA MONTECARLO

912

R5 GT TURBO

KADETT GTE

205 GTI

CLIO WILLIAMS

ASCONA SR

205 GTI 1.9

320 is

DELTA INT

128

FULVIA HF

RITMO 130 TC

M3

ALPINE Al110

DELTA EVO

FULVIA HF

127 SPORT

FULVIA ZAGATO

A112 AB.70 HP

205 GTI

1954

1961

1979

1999

1990

1990

1973

1971

1980

1986

1976

1965

1978

1976

1981

1980

1977

1966

1989

1876

1987

1993

1973

1992

1988

1991

1974

1971

1984

1988

1976

1991

1973

1979

1968

1978

1986

10

10

GU-GU Corse

CAMS ROVIGO

F.A.\V.A. AUTOSTORICHE
LIVENZA JOLLY CLUB
MONSELICE CORSE
F.A.\V.A. AUTOSTORICHE
PADOVA AUTOSTORICHE
TEAM BASSANO

GU-GU Corse
MONSELICE CORSE
CAMS ROVIGO

CLUB 91 SCQUADRAC.

MONSELICE CORSE
MONSELICE CORSE
F.AV.A. AUTOSTORICHE
AMARCORD

GU-GU Corse

TEAM BASSANO

PADOVA AUTOSTORICHE
FUORIGIRI S. CORSE
CLUB 91 SCQUADRAC.
F.A.\V.A. AUTOSTORICHE
F.A.\V.A. AUTOSTORICHE
PN CORSE

CAMS ROVIGO

PADOVA AUTOSTORICHE
PADOVA AUTOSTORICHE

FUNNY TEAM

FUORIGIRI S. CORSE

TEAM LION

GU-GU Corse

CLUB 91 SCQUADRAC.

SI FA PRESENTE CHE LE MODIFICHE SARANNO PUBBLICATE DIRETTAMENTE SUL ELENCO ISCRITTI UFFICIALE




